
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

УКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
імені МИХАЙЛА ДРАГОМАНОВА

Н А К А З  

м. Київ

від «10» грудня 2025 р. №509

Про затвердження складу
науково-методичної ради факультету психології

На виконання статті 16 Закону України «Про вищу освіту», п. 4.6.2 Статуту 
Українського державного університету імені Михайла Драгоманова, наказу 
№ 286 від 21 липня 2023 р. у зв’язку з необхідністю вдосконалення 
організації освітнього процесу в університеті, його науково-методичного 
забезпечення,

Н А К А З У Ю :

І. Затвердити Науково-методичну раду факультету психології 
Українського державного університету імені Михайла Драгоманова (далі -  
Університет) у такому складі:

1.1 Лупійко Людмила Василівна -  кандидат психологічних наук, доцент 
кафедри теоретичної та консультативної психології, заступник декана з 
навчально-методичної роботи -  голова ради;
1.2 Вольнова Леся Миколаївна -  кандидат педагогічних наук, доцент 
кафедри психосоматики та психології здоров’я -  заступник голови 
ради;
1.3 Отич Дарія Дмитрівна -  кандидат психологічних наук, доцент 
кафедри теоретичної та консультативної психології; заступник декана з 
соціально-виховної роботи факультету психології -  секретар ради;
1.4 Андрущенко Тетяна Вікторівна -  доктор політичних наук, професор, 
завідувач кафедри психології -  член ради;



1.5 Волошина Валентина Віталіївна -  доктор психологічних наук, 
професор, завідувач кафедри теоретичної та консультативної психології 
-  член ради;
1.6 Долинська Любов Василівна -  кандидат психологічних наук, 
професор, професор кафедри соціальної психології -  член ради;
1.7 Ковчина Ірина Михайлівна -  доктор педагогічних наук, професор, 
професор кафедри соціальної психології -  член ради;
1.8 Лисянська Таїсія Миколаївна -  доктор психологічних наук, професор, 
професор кафедри соціальної психології -  член ради;
1.9 Матяш-Заяц Людмила Петрівна -  кандидат психологічних наук, 
доцент, завідувач кафедри соціальної психології; заступник декана з 
науково-дослідної роботи та міжнародного співробітництва -  член 
ради;
1.10 Мозгова Галина Петрівна -  доктор психологічних наук, професор, 
завідувач кафедри психосоматики та психології здоров’я -  член ради;
1.11 Федоренко Алла Федорівна -  кандидат психологічних наук, доцент, 
професор кафедри психології, голова Комісії з академічної етики 
факультету психології -  член ради.

II. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Проректор з наукової роботи

Наказ завізували :

Проректор з навчально-методичної 
роботи

Учений секретар

Керівник Центру моніторингу 
якості освіти

Начальник юридичного відділу, 
в.о. провідного фахівця (з питань 
запобігання та виявлення корупції) Геннадій РАШКОВСЬКИЙ


